

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Дубравушка" <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	ИП "Кофанов" <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	по ОКПО	
Стройка	Ремонт кровли м-н Дубрава квартал 1 д.6 п1 и п2 выборочный ремонт <small>(наименование, адрес)</small>	по ОКПО	
Объект	Ремонт кровли м-н Дубрава квартал 1 д.6 п1 и п2 выборочный ремонт <small>(наименование)</small>		
		Вид деятельности по ОКДП	
		номер	08/27
		дата	01.12.2021
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	14.12.2021	с 01.12.2021 по 14.12.2021

**АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета №02-01-01  
 Основание: Дефектная ведомость  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 286,78 (31,98) тыс.руб.  
 Средства на оплату труда 22,35 (0,89) тыс.руб.  
 Сметная трудоемкость 103,08 чел.час.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого по расценке					4 476,93		17 540,14		13
			ФОТ							360,50		9 092
			Приказ НР Кровли	%	109	0,9	98,1			353,65		8 919
			Минстра России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12, Приказ Минстра России № 812/пр от 21.12.2020 п.25									
			Приказ СП Кровли	%	57	0,85	48,45			174,66		4 405
			Минстра России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12, Приказ Минстра России № 774/пр от 11.12.2020 п.16									
<b>Всего по позиции</b>												<b>18 068,45</b>
3	3	ТЕР12-01-004-04	Устройство примыканий кровель из наплаваемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков	100 м примыкан ий				1,2845				
			ОП п.1.12.1 При производстве работ на высоте более 15 м, на каждый последующий метр высоты добавлять ОЗП=1,06; ТЗ=1,06									
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по 04.08.2020 № возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
			421/пр п.586									
			1 ОТ	чел.-ч	35,5	1,219	55,5860953	305,66	1,219	478,60	25,22	12 070
			2 ЭМ					109,37	1,25	175,61		
			3 в т.ч. ОТМ					8,99	1,25	14,43	25,22	364
			4 М					9 687,68		12 443,82		
			ЗТ									
			ЗТМ	чел.-ч	0,71	1,25	1,1399938					
<b>Итого по расценке</b>												<b>13 098,03</b>
<b>ФОТ</b>												<b>493,03</b>
												<b>12 434</b>



АНД-Смета, версия 2021.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Эксплуатация машин							319,04		2 374
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							21,20		535
			Материалы							29 507,10		228 975
			Строительные работы							32 050,82		287 455
			в том числе:									
			оплата труда							886,34		22 353
			эксплуатация машин и механизмов							319,04	7,44	2 374
			4 кв 2021 (СМР), Письмо Минстроя России от 06.11.2021 г. №48346- ИФ/09									
			4 кв 2021 (СМР), Письмо Минстроя России от 06.11.2021 г. №48346- ИФ/09							21,20		535
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							29 507,10	7,76	228 975
			материалы									
			накладные расходы							892,94		22 520
			сметная прибыль							445,40		11 233
			Итого ФОТ (справочно)							907,54		22 888
			Итого накладные расходы (справочно)							892,94		22 520
			Итого сметная прибыль (справочно)							445,40		11 233
			индекс договорной стоимости 0,997651							-75,29		-675
			<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>31 975,53</b>		<b>286 780,00</b>

Сдал:

Принял:

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]



кв. 14. Воронинков Л. С. В.Ф.М.  
кв. 18. Шиндуров А. В.  
кв. 36. Захаров А. В.  
кв. 25. Юрченко А. С.